АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2021  № 282
О внесении изменений в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.08.2018 № 160  «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика наркомании, токсикомании и алкоголизма  на территории  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2019–2021 годы»

На основании представления Прокуратуры Мошковского района  Новосибирской области  от 01.09.2021 года №1-1094в-2021 «Об устранении  нарушений  законодательства о профилактике правонарушений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в  муниципальную программу «Профилактика наркомании, токсикомании и алкоголизма на территории Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области  на 2019–2021 годы»:
           1.1.В перечень мероприятий  на 2020 год   объем финансирования   на проведение мероприятий  по выявлению и уничтожению незаконных посевов и очагов дикорастущих наркосодержащих растений   заложить  18000рублей.
          1.2. В перечень мероприятий  на 2021 год  объем финансирования   на проведение мероприятий  по выявлению и уничтожению незаконных посевов и очагов дикорастущих наркосодержащих растений заложить 15000рублей.
[bookmark: _GoBack]         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского  сельсовета», а также на официальном сайте: www.sokurnso.ru.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                               П. М. Дубовский

 (
1
)
 (
1
)
 (
2
)